PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 031/2022 -SRP

A Pregoeira  Oficial  e Equipe de Apoio  do Município  de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO da empresa vencedora referente à licitação supracitada na modalidade  PREGÃO
ELETRÔNICO nº  031/2022, que  tem por  objeto  a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  DISTRIBUIÇÃO  DOS  CARNÊS  TRIBUTÁRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS\BA,
INCLUINDO TODO MATERIAL E MÃO DE OBRA NECESSÁRIA. EMPRESA:  MEPI DISTRIBUIDORA LTDA,
LOTE 01 - VALOR: R$ 679.900,00 (seiscentos e setenta e nove mil e novecentos reais), LOTE 03 - VALOR: R$
463.780,05 (quatrocentos e sessenta e três mil, setecentos e oitenta reais e cinco centavos), LOTE 06 – VALOR:
R$ 1.640.000,00 (um milhão, seiscentos e quarenta mil reais),  LOTE 07 – VALOR: R$ 329.999,40 (trezentos e
vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos),  LOTE 08 – VALOR: R$ 715.000,00
(setecentos e quinze mil reais). EMPRESA: TEIXEIRA ALIMENTOS LTDA LOTE 02 – VALOR: R$ 8.599,60 (oito
mil,  quinhentos  e  noventa  e  nove  reais  e  sessenta  centavos).  EMPRESA:  TOP  VIDA –  DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA, LOTE 04 – VALOR:  102.999,04 (cento e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e
quatro centavos), EMPRESA: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA, LOTE 05 – VALOR: R$ 248.128,62
(duzentos e quarenta e oito mil, cento e vinte e oito reais e sessenta e dois centavos).  EMPRESA:  DIVIMED
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, LOTE 09 – VALOR: R$ 990.904,70 (novecentos e noventa
mil,  e  novecentos  e  quatro  reais  e  setenta  centavos).  EMPRESA:  ALFA EMPREENDIMENTOS  SERVIÇOS
EIRELI, LOTE 10 – VALOR:  R$ 34.999,50 (trinta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos).  LOTE 11 – VALOR: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).  EMPRESA: MASTER MEDIC
COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES EIRELI, LOTE 12 – VALOR:
R$ 18.499,50 (dezoito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos),  LOTE 13 – VALOR: R$
124.999,92 (cento e vinte e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) . Maiores
informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 21/07/2022. Laiane Pereira Flores – Pregoeira Oficial.

Edição 3.306 | Ano 14
21 de julho de 2022

Página 36

AVISO DE RESULTADO PE 031/2022-SRP

Certificação Digital: GJSZ9WU2-V0C2BR6A-53UQ289T-ACCGE4ZG
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas